

הטייס שאול גלבווע נפל עם מטוסו והתרסק בשטח ירדן, ליד גשר אלנבי

— מאת י. וקסמן —



סגן שאול גלבווע ז"ל

צלב האדום להשיב על בקשתה של ישראל לקבל את גופתו של סגן שאול גלבווע ז"ל, שמטוסו הפיל ביום ו'.

ישראל פנתה אתמול בבוקר לצלב האדום, בעקבות נפילת המטוס, סמוך למוצב ירדני ליד גשר אלנבי.

התקרית שבה נפגע גלבווע עם מטוסו החלה ביום ו' לפני הצ. ממערב לגשר אלנבי התגלתה חוליה חבלנים, שחדרה מן הירדן והיתה כנראה בדרכה חזרה למוצב הירדן. החוליה ביקשה לבצע פעולה בשטח ישראל, אך כנראה השתבש לוח הזמנים שלה ואנשיה ניסו ב' אור יום לעבור מורחה. החל מירדן, שבמהלכו התערבו ב' המטיר ימיות מנשק קל ואחרי כן ממרגמות ומתותחים. לשי' תוק הסוללות הירדניות הופעלו שני מטוסי צה"ל. במהלך ה' הקיפה על אחד המוצבים, נפ'

ג עם מטוסו של סגן שאול גלבווע. כתוצאה מהאש הארטילרית הירדנית נפצעו קל שניים מי חיילי צה"ל.

לית של גוף. קצין ירדני תצנח מבין שברי המטוס אקדח חרוך והקריין אמר כי זהו אקדחו של הטייס.

אתמול הציגו הירדנים לפני עתונאים בעיירה שונה את ה' מטוס הישראלי שהתרסק ביום ו'. לדברי הירדנים, המטוס הוא מטוס פוסט, "סופר מיסטר".

עדיין לא ידוע דבר על גורל גופתו של הטייס. ההודעות ה' ירדניות טוענות, כי "הטייס נשרף בתוך המטוס שהתרסק".

אייגון "אל פתח" הודיע, כי שניים מאנשיו נהרגו, בקרב עם יחידה ישראלית, שנערך ביום ו' ליד יריחו.

בהודעה, ששודרה על ידי תחנת השידור של הארגון, נא' מר גם, שהכוחות הישראליים שהקיפו את אנשי הקומנדו, "סבלו אבידות כבדות באנשים ובציוד".

סופרו הצבאי של "מעריב" מוסיף: "הבוקר צריכים נציגי ה'

טייס חיל האוויר הישראלי, סגן שאול גלבווע, בן 23, ממשמר העמק, נפל ב' יום ו', כאשר מטוסו, וכנראה הוא עצמו, נפגעו באש תר' תחו נ.מ. ירדניים, שהפילה אותו בשטח אויב.

ביום ו' פעל הטייס שאול גלבווע נדר עמדות האויב הירדניות, שתקפו בארטי' לריה בכדה את מוצבי צה"ל באזור גשר אלנבי. מטוסו נפגע, עלה כאש ב' אוויר והתרסק בשטח יר' דני.

סגן שאול גלבווע נולד ב' ממשמר העמק, כנבם בכורם של פרידה ורחמים גלבווע. למש' פחה שלושה ילדים נוספים: הייל, משרת בצה"ל, רפי, תל' מוד כיתה י', והאחות שרה, תלמידת כיתה ז'. אביו הוא מורה למלאכת עץ ומתכת ב' בית הספר האווירי במשמר ה' עמק והאם עובדת במשק.

שאל ז"ל היה אחד הבנים המוצלחים של הקיבוץ, אחד על הכל, מצליח, תלמיד מצ' טיין, הופעתו הגאה והתמירה משכה את השומת לב הכל.

לצה"ל התגייס לפני חמש שנים והתנדב לחיל האוויר. אחר שעבר בהצלחה קורס טיס, היה לטייס קרבי. חבריו ליחיד' דה הגדירוהו כטייס מצטיין.

בקיבוץ משמר העמק התחנך שאול בקבוצת, "עומר וגן" של בני קיבוץ הוורע ומשמר העמק — קבוצה שמבין חבריה נפלו שלושה במלחמת ששת הימים.

שר הבטחון מר משה דיין, מפקד חיל האוויר אלוף מרדכי הוד וקצינים בכירים אחרים באו את' מיל לבית מושפת גלבווע, להביע ניהומים להורים ז' שכולים.

שר הבטחון אמר, כי אין בפיו מלים כדי לנחם, זולת העובדה, שיש למצוא תנחו' מים בכך, שבני הקיבוצים ב' מיוחד, והצברים בכלל, מגלים עוז רוח ומתנדבים למשימות ולהפקידים הקשים ביותר. מ' שום כך רב יחסית מספר ה' קורבנות שהתנועה הקיבוצית נותנת. הוא סיפר על מקרים רבים של בני קיבוצים, שאינם כנות ובקו הראשון, כהיותם בני אבות שנפלו במערכות ישראל, התנדבו ככל המקרים דווקא למשימות המסוכנות ב' יותר.

על אפשרות החזרת ג' פתו של שאול גלבווע ז"ל לא היה עדיין בסי השר ומלגונו לגשר, רכב, מש' להפחחה, כי נקשה המל' למנו' קבל את הגופה ב' הקרב.

בטלוויזיה הירדנית הוקרנו אמש תמונות שרידי המטוס שהופל. חלק מן התמונות צולם בשעה שהמטוס עדיין בער ו' עשן סמיך היתמר מרסיסיו. כנפי המטוס לא נראו כלל ו' גופו מרוסק לחלוטין. על אחד מחלקיו נראו אותיות והמספר 199. בתוך המטוס נראתה צל'